附件3：2021年推免生拟推荐名单汇总表

学院名称（盖章）：      生物医学工程学院               专业：  生物医学工程              

	序号
	学号
	姓名
	综合测评
	考试课平均学分绩点折算成绩(100分)
	加分（如有填具体分值，无则填0）
	总成绩

(保留小数点后2位)
	总成绩专业排名

	
	
	
	均分
	排名
	分数
	排名
	
	
	

	1
	1731700053 
	焦冠华
	323.35
	18
	91
	1
	0
	91
	1

	2
	1731700017
	刘明东
	331.23
	3
	90.5
	2
	0.5
	91
	1

	3
	1731700055
	王俊杰
	317.98
	39
	86.5
	3
	0
	86.5
	3

	4
	1731700079
	周飞杨
	324.35
	15
	86
	4
	0
	86
	4

	5
	1731700006
	徐冬琴
	329.20
	5
	84
	6
	0
	84
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填写人签名：1、                 2、                                  院长签名：                        报送时间：   年    月    日

注：1.汇总成绩时需双人双工核对，本表格请勿涂改，如确需涂改，请在涂改处签名确认；2.总成绩计算公式：总成绩(百分制，保留小数点后2位）＝考试课平均学分绩点折算成绩（绩点乘以25，百分制）+专项加分。（总成绩相同的按考试课算术平均成绩排序，考试课算术平均成绩相同的按高考分数折算成百分制排序）；3.按下发名额1：1比例确定拟推荐名单;本表一式3份，教务处、纪委办公室、学院各存一份。
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